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W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XI Wojciech Edward I de domo Leszczyński, z Bożej łaski Król Polski-Lehii Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę 
Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, 
Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, 
Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi Królewieckiej, 
etc., etc., wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie 
Wielmożnym, Wielmożnym, Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, 
tudzież Hetmanom, Regimentarzom, Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską Królewską, ale też 
wszystkim szlachetnym Polakom, którym los Ojczyzny leży na sercu, niniejszym informujemy Was, szlachetni 
Polacy – według stanu i godności - Obywatele – Senatorowie – Elektorowie Korony Królestwa Polskiego, o 
naszym stanowisku wobec Sytuacji Politycznej wytworzonej na dzień 21 sierpnia A.D.2020, jak następuje:  

 

Nawiązujemy niniejszym Komunikatem – Stanowiskiem do Naszego ostatniego Komunikatu z 
14 lipca A.D.2020 (www.metrykakoronna.org.pl).   
 

Dziękujemy Bogu i Maryi za przebieg obrad Sejmu Walnego Konstytucyjnego Nominacyjnego  
w dniach 2-3 sierpnia A.D.2020 w Gdańsku Oliwie.  
Efektem tegoż Sejmu jest m.in. Uchwała Sejmowa o uznaniu Wyborów Prezydenckich 
przeprowadzonych w dniach 28 czerwca - 12 lipca A.D.2020 za NIEKONSTYTUCYJNE, a więc z 
mocy prawa, obowiązującego w III RP, za NIEWAŻNE.  
 
Wybory 28 czerwca – 12 lipca br. zostały niekonstytucyjnie powtórzone w miejsce legalnych 
wyborów zaplanowanych i ogłoszonych przez Marszałek Sejmu na dzień 10 maja A.D.2020.  
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Sposób ich odwołania przez Jarosława Kaczyńskiego i Jarosława Gowina w dniu 6 maja 
A.D.2020 nie nosił najmniejszych cech legalności. Obaj Panowie popełnili w tym dniu Zbrodnię 
Stanu dążąc, Naszym zdaniem, do świadomego wygaszenia III RP. 
 

Nie rozumiemy, dlaczego Elżbieta Witek - Marszałek Sejmu na Wiejskiej, w ostatnim 
możliwym konstytucyjnie terminie tj. w dniu 23 maja A.D.2020, czyli na 75 dni przed 
upływem kadencji Andrzeja Dudy, nie ogłosiła daty powtórzonych wyborów np. na 28 czerwca 
A.D.2020? 
Elżbieta Witek popełniła wówczas delikt konstytucyjny - Zbrodnię Stanu, nie kierując się 
interesem państwa (Racją Stanu), a wręcz przeciwnie, dążyła do realizacji planu Kaczyński-
Gowin tj. do wygaszenia III RP; tj. realizowała proces, jak nadmieniliśmy wyżej, 
zapoczątkowany 6 maja A.D.2020 bezprawnym oświadczeniem J.Kaczyńskiego i J.Gowina, że 
wyborów (przynajmniej legalnych) ma nie być! 
 

Nie rozumiemy, dlaczego Mateusz Morawiecki zwlekał z publikacją w Dzienniku Ustaw, 
Uchwały nr 129/2020 z 10 maja 2020 roku Państwowej Komisji Wyborczej? 
 

Na tę ostentacyjną próbę wygaszenia III RP (oraz wygaszenie II RP, o czym dalej), Królestwo 
Polskie podjęło kroki zaradcze i w dniu 23 maja A.D.2020 inkorporowało II RP, PRL i III RP, 
czując się odpowiedzialne, ale na własnych zasadach, za obiór m.in. Prezydenta III RP, 
uznając, że ten byt państwowy (III RP) jest ważny dla Królestwa Polskiego.  
Wszczęliśmy procedurę elekcyjną Prezydenta opartą na tradycji i zwyczaju obioru władców w 
okresie nagłego bezkrólewia (zapoczątkowaną konkretnie po śmierci króla Zygmunta II Augusta 
w 1572 roku na Zjeździe w Stężycy), w tym przypadku Prezydenta II RP, na tzw. Zjazdach Elit 
Narodu Polskiego (odpowiednik ówczesnych Zjazdów Szlacheckich). 
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Odbyły się trzy takie Zjazdy: konwokacyjny, wyborczy i nominacyjny. 
 

Przypomnijmy trzyetapową procedurę wyboru Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 
Królestwa Polskiego. 
 
1. W dniu 5 czerwca br. odbył się Zjazd Oliwski Konwokacyjny Elektorski Polskich Elit 
Narodowych w Gdańsku Oliwie, na którym, z 66 zgłoszonych kandydatów wybraliśmy 26 
Pretendentów na Urząd Prezydenta III RP, w tym Andrzeja Sebastiana Dudę. 
 
2. W dniu 7 lipca br. odbył się Zjazd Stężycki Wyborczy Elektorski Polskich Elit Narodowych 
w Rykach, na którym z 26 Pretendentów wybraliśmy 9 Nominatów na Urząd Prezydenta III 
RP, w tym Andrzeja Sebastiana Dudę. 
 
3. W dniu 3 sierpnia br. odbyło się III Posiedzenie Sejmu Walnego Konstytucyjnego 
elektorskiego w Gdańsku Oliwie, na którym elektorzy jawnymi głosami – suffragiami wybrali, 
spośród 9 Nominatów, Prezydenta in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego w 
osobie Włodzimierza Juliana Korab-Karpowicza oraz V-ce Prezydenta in spe Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego w osobie Cezarego Mariusza Tousty.  
 

Sejm Walny Konstytucyjny Nominacyjny obradujący w Gdańsku Oliwie w dniach 2-3 sierpnia 
A.D.2020 podjął Konstytucyę o scaleniu bytów państwowych tj. II RP, PRL, III RP w jeden byt 
tj. Najjaśniejszą Rzeczpospolitą Królestwa Polskiego, nawiązując jednocześnie do państwowości 
Królestwa Polskiego, wskrzeszonego do życia politycznego, na Sejmie Walnym Konstytucyjnym, 
w dniu 18 marca A.D.2016 w Rydzynie.  
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Od tego momentu jesteśmy jako państwo jedynym legalnym przedstawicielem Narodu 
Polskiego.  
Opatrzności Bożej należy zawdzięczać, że potrafiliśmy jako elity Narodu Polskiego zabezpieczyć 
Narodowi Polskiemu państwo i to w formule pełnej historycznej ciągłości, jako Najjaśniejsza 
Rzeczpospolita Królestwa Polskiego w sytuacji, gdy okupacyjny, uzurpatorski, syjonistyczny, 
antypolski twór, jakim jest „III RP” postanowił „abdykować” tzn. wygasić swoją państwowość, 
poprzez niekonstytucyjny wybór Prezydenta III RP, a co za tym idzie, niekonstytucyjną 
działalność po 6 sierpnia A.D.2020, gdy skończyła się konstytucyjna Prezydentura Andrzeja 
Dudy, a rozpoczęła niekonstytucyjna Prezydentura tegoż Andrzeja Dudy.  
 

Po 6 sierpnia A.D.2020 każdy akt prawny, podpisany przez niekonstytucyjnego Prezydenta 
Andrzeja Dudę; każda Jego nominacja, odwołanie z urzędu, etc. są czynnościami 
niekonstytucyjnymi, co w konsekwencji, w bardzo krótkim czasie, doprowadzi, do 
niekonstytucyjności nowo powoływanych Ministrów, a więc do niekonstytucyjności całego Rządu 
III RP jako gremium, do niekonstytucyjności każdej podpisanej po 6 sierpnia br. Ustawy, w 
tym znowelizowanego budżetu, etc.     
 

Naszym królewskim zdaniem w dniu 6 sierpnia A.D.2020 następuje wygaszanie III RP poprzez 
niekonstytucyjnego Prezydenta III RP.  
 

Zwracamy jednocześnie uwagę, że II RP została wcześniej skutecznie wygaszona, poprzez:  
- z jednej strony śmierć Prezydenta II RP czasu wojny - śp. Ryszarda Kaczorowskiego pod 
Smoleńskiem,  
- a z drugiej strony (nie wnikamy w spory, który Prezydent II RP był bardziej legalny) nie 
wyznaczenie, po 7-letniej kadencji, która upłynęła w roku 2016, następcy i/lub nie ogłoszenie 
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tego faktu w gazecie rządowej, zgodnie z Art. 24 Konstytucji z 1935 roku, przez Prezydenta II 
RP czasu wojny - Jana Zbigniewa Potockiego.  
 

Nikt nie ma też wątpliwości, że została skutecznie wygaszona państwowość PRL lat 1944 do 
1989-1997.    
 

Jak widać z powyższego wszystkie te trzy byty państwowe, zostały od siebie odseparowane, a 
następnie wygaszone, tak, by Polacy nie mieli możliwości odwołać się do którejkolwiek z tych 
państwowości.  
 

POLACY PO 6 SIERPNIA A.D.2020 MIELI ZOSTAĆ BEZPAŃSTWOWCAMI! 
 

Sejm Walny Konstytucyjny w Gdańsku Oliwie w dniu 3 sierpnia A.D.2020 podjął również 
„Konstytucyę o Ustroju Państwa”, decydując, że Najjaśniejsza Rzeczpospolita Królestwa Polskiego 
będzie monarchią dziedziczną z Królem na czele (oraz czasowo również z Prezydentem, 
zamienionym z czasem, przez Kanclerza Wielkiego Koronnego, unifikującego urząd Premiera i 
Prezydenta), pod przewodnictwem Dynastii – Domu Panującego Leszczyńskich oraz pod 
przewodnictwem przedstawicieli tej Dynastii tj. Króla Polski - Leha XI Wojciecha Edwarda I - 
de domo Leszczyński oraz Jego żony Królowej Polski – Iwony Marii Leszczyńskiej de domo 
Leszczyńska.     
 

Sejm Walny Konstytucyjny elektorski w Gdańsku Oliwie w dniu 3 sierpnia A.D.2020 dokonał 
ostatecznego wyboru, poprzez jawne głosowanie-suffragia, spośród 9 Nominatów, Prezydenta in 
spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego w osobie profesora Włodzimierza Juliana 
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Korab-Karpowicza, urodzonego 24 października 1953 roku w Gliwicach. Królewskim Dyplomem 
Nominacyjnym wybór ten został zatwierdzony 6 sierpnia A.D.2020 przez Króla. 

 
 

Sejm Walny Konstytucyjny elektorski w Gdańsku Oliwie w dniu 3 sierpnia A.D.2020 dokonał 
ostatecznego wyboru, poprzez jawne głosowanie-suffragia, spośród 9 Nominatów, V-ce 
Prezydenta in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego w osobie Cezarego 
Mariusza Tousty, urodzonego 22 lipca 1957 roku w Sławnie. 
Królewskim Dyplomem Nominacyjnym wybór ten został zatwierdzony 7 sierpnia A.D.2020 przez 
Króla. 
 

Wcześniej Sejm Walny Konstytucyjny w Gdańsku Oliwie w dniu 3 sierpnia A.D.2020 uchwalił 
wynegocjowane PACTA CONVENTA dla Prezydenta in spe i V-ce Prezydenta in spe. 
 

Przypomnijmy, że Andrzej Duda był wśród 9 Nominatów, ale nie wyraził najmniejszego 
zainteresowania być Nominowanym na Prezydenta, przez Sejm Walny Nominacyjny i Króla.  
 

Należy nadmienić, że w dniu 13 lipca A.D.2020 ukazał się w „Rzeczpospolitej” artykuł  
autorstwa Wiktora Ferfeckiego pt. „Król Polski też wybiera swojego prezydenta” w tonie 
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prześmiewczym, za co na Redaktora Naczelnego „Rzeczpospolitej” Bogusława Chrobotę 
nałożylismy infamię z banicją. 
 

W numerze 34/387 z 17-23 sierpnia A.D.2020 ukazał się w „Do Rzeczy” artykuł „Królewski 
Prezydent”, autorstwa Agnieszki Niewińskiej, który w miarę rzeczowo komentuje obiór 
Prezydenta in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej.     
 

Podtrzymujemy za Naszym Stanowiskiem z 14 lipca A.D.2020, że obrani Prezydenci in spe 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego winni respektować PACTA CONVENTA oraz 
podległość Królowi Polski, z dążeniem w swoich działaniach do pełnej monarchizacji Polski, w 
czasie pełnienia swoich kadencji.  
Podobne warunki stawiamy Sejmowi na Wiejskiej. 
 
Jednocześnie żądamy od aktualnie rządzących w ramach III RP: 
 
1. Ustąpienia z funkcji Prezesa partii PiS i wycofanie się z życia publicznego - Jarosława  
   Kaczyńskiego. 
2. Ustąpienia z funkcji Prezesa partii "Polska Razem" i wycofanie się z życia publicznego –  
   Jarosława Gowina. 
3. Ustąpienia z funkcji Marszałka Sejmu i wycofanie się z życia publicznego - Elżbiety Witek. 
4. Ustąpienia z funkcji Premiera Rządu III RP Mateusza Morawieckiego. 
5. Kasatę partii politycznych. 
6. Organizowanie się aktywnych politycznie Polaków w bezpartyjny Obóz Zjednoczenia  
   Narodowego.  
7. Zaniechanie wyborów parlamentarnych na rzecz delegowania (prawem zwyczajowym) do Izby  
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   Poselskiej Posłów Ziemskich, po dwóch z każdego Powiatu, spośród Radnych Powiatowych  
   i jednocześnie wybór: 48 Senatorów przez Sejmiki Wojewódzkie spośród Radnych  
   Sejmikowych (po trzech z województwa), nominację 26 Senatorów przez Prezydenta oraz  
   nominację 26 Senatorów przez Króla. Zamiana fasadowego Sejmu partyjnego na Wiejskiej  
   na Sejm Walny Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego.      
8. Jak najszybsze samorozwiązanie Sejmu - jesień 2020 lub wiosna 2021 roku po uprzedniej  
   zmianie zasad organizacji życia parlamentarnego.   
9. Respektowania Uchwał Zjazdu Stężyckiego w Rykach z 7 lipca A.D.2020. 
 

UCHWAŁA III 
 

ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 ZAAPELOWAŁ DO RZĄDZACYCH, BY UCZYNILI WSZYSTKO BY PRZYSTĄPILI DO 
MIĘDZYNARODOWEJ KONFERENCJI POKOJOWEJ W GDAŃSKU OLIWIE, OTWARTĄ PRZEZ NAS 19 STYCZNIA 2019 
ROKU, W CELU POKOJOWEGO ZAKOŃCZENIA II WOJNY ŚWIATOWEJ 

 
UCHWAŁA IV 

 
ZJAZD STĘŻYCKI A.D.2020 ZAAPELOWAŁ DO RZĄDZACYCH, BY ZWOŁALI EUROPEJSKI KONGRES POKOJOWY, NA 
WZÓR KONGRESU POKOJOWEGO A.D.1815, W CELU OKREŚLENIA: CYWILIZACJI EUROPEJSKIEJ, 
OBOWIĄZUJĄCEGO USTROJU PAŃSTWOWEGO, EWENTUALNYCH UNII EUROPEJSKICH I PONADEUROPEJSKICH, 
ZASAD PRAWA MIĘDZYNARODOWEGO, OBOWIĄZUJĄCEGO PORZĄDKU PRAWNEGO, etc. ALTERNATYWĄ JEST 
ZWOŁANIE KONGRESU POKOJOWEGO PAŃSTW SŁOWIAŃSKICH, W CELU POWOŁANIA „UNII TRÓJMORZA” 
POPIERANEJ PRZEZ USA. 
 

Dano 21 sierpnia A.D.2020 w Myszkowie na Ziemi Korony Polskiej w Piątym Roku Naszego 
Panowania. 

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  



 

 
 

 
 

 
Stanowisko Króla Polski Leha XI Wojciecha Edwarda I na dzień 21 sierpnia A.D.2020  

Król Lehii-Polski Leh XI Wojciech Edward I e-mail : krol . leh ii@gmail .com  
  

X 

   

 
WPIS Nr 54/08/2020  

DO METRYKI KORONNEJ 
z 21 sierpnia A.D.2020 

www.metrykakoronna.org.pl  
   

                      
 

www.królpolski.org.pl   
 

www.quomodo.org.pl  
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